
 

 

 

 
Avviso di aggiudicazione di appalto  

Risultati della procedura di appalto 

Servizi 

Avviso Pubblicato sulla G.U.U.E.: GU/S S21406/11/2019 526198-2019 IT 

Avviso pubblicato per estratto sulla G.U.R.I.: G.U. 5ª Serie Speciale – Contratti Pubblici n° 132 del 11.11.2019 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 

I.1) Denominazione e indirizzi 

Denominazione ufficiale: Autorità di Sistema Portuale del mare di Sardegna 

Indirizzo postale: Porto di Cagliari — Molo Dogana 

Città: Cagliari 

Codice NUTS: ITG27 

Codice postale: 09123 

Paese: Italia 

Persona di contatto: Per informazioni di carattere tecnico contattare l'ing. Bastiano Deledda, RUP; per 

informazioni di natura giuridico e amministrativa contattare la dott.ssa Francesca Correddu 

E-mail: info@adspmaredisardegna.it 

Tel.: +39 0789204179 

Fax: +39 0789209026 

Indirizzi Internet: 

Indirizzo principale: http://www.adspmaredisardegna.it 

Indirizzo del profilo di committente: http://www.adspmaredisardegna.it 

I.2) Appalto congiunto 

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Altro tipo: Ente pubblico non economico 

I.5) Principali settori di attività 

Altre attività: Porti 

 

Sezione II: Oggetto 

II.1) Entità dell'appalto 

II.1.1) Denominazione: 

Servizio di manutenzione degli spazi verdi e impianti di irrigazione nei Porti di Olbia, Golfo Aranci e Porto Torres 

II.1.2) Codice CPV principale 

77310000 

II.1.3) Tipo di appalto 

Servizi 
  

mailto:info@adspmaredisardegna.it
mailto:info@adspmaredisardegna.it
http://www.adspmaredisardegna.it/
http://www.adspmaredisardegna.it/
http://www.adspmaredisardegna.it/
http://www.adspmaredisardegna.it/


 

 

II.1.4) Breve descrizione: 

Servizio di manutenzione degli spazi verdi e impianti di irrigazione nei Porti di Olbia, Golfo Aranci e Porto Torres 

per un periodo di 3 anni con opzione di prosecuzione fino ad ulteriori anni 3 (appalto conforme ai C.A.M. adottati 

con decreto 13.12.2013, G.U. del 17.1.2014, affidamento del servizio per la gestione del verde pubblico). 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti 

Questo appalto è suddiviso in lotti: no 

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) 

Valore, IVA esclusa 1 390 273,16 EUR 

II.2) Descrizione 

II.2.1) Denominazione: 

II.2.2) Codici CPV supplementari 

50800000 

II.2.3) Luogo di esecuzione 

Codice NUTS: ITG2 

Luogo principale di esecuzione: 

Porti di Olbia, Golfo Aranci e Porto Torres. 

II.2.4) Descrizione dell'appalto: 

Servizio di manutenzione degli spazi verdi e impianti di irrigazione nei porti di Olbia, Golfo Aranci e Porto Torres 

per un periodo di 3 anni con opzione di prosecuzione fino ad ulteriori anni 3 (appalto conforme ai CAM adottati 

con decreto 13.12.2013, GU del 17.1.2014, affidamento del servizio per la gestione del verde pubblico). CIG 

7443845737. 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione 

Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70 

Criterio di qualità - Nome: Offerta tempo / Ponderazione: 10 

Prezzo - Ponderazione: 20 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni 

Opzioni: no 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea 

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no 

II.2.14) Informazioni complementari 

 
Sezione IV: Procedura 

IV.1) Descrizione 

IV.1.1) Tipo di procedura 

Procedura aperta 

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione 

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica 

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) 

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura 

Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 075-167191 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED%3ANOTICE%3A167191-2018%3ATEXT%3AIT%3AHTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED%3ANOTICE%3A167191-2018%3ATEXT%3AIT%3AHTML


 

 

 

 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto 

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto 

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 

22/10/2019 

V.2.2) Informazioni sulle offerte 

Numero di offerte pervenute: 8 

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Santo Stefano Soc. Coop. (Mandataria) 

Indirizzo postale: Via Galassi 2 

Città: Cagliari 

Codice NUTS: ITG27 

Codice postale: 09131 

Paese: Italia 

Il contraente è una PMI: sì 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Mavili S.r.l. (mandante) 

Indirizzo postale: Viale Oceano Pacifico 199 

Città: Roma 

Codice NUTS: ITI43 

Codice postale: 00144 

Paese: Italia 

Il contraente è una PMI: sì 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: AM 22 S.r.l. (mandante) 

Indirizzo postale: Via Alcide De Gasperi 

Città: Palombara Sabina 

Codice NUTS: ITI43 

Codice postale: 00018 

Paese: Italia 

Il contraente è una PMI: sì 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) 

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 390 273.16 EUR 

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 129 839.90 EUR 

 

Sezione VI: Altre informazioni 

 

VI.3) Informazioni complementari: 

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 



 

 

Denominazione ufficiale: TAR Sardegna Cagliari 

Città: Cagliari 

Paese: Italia 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione 

VI.4.3) Procedure di ricorso 

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 

Vds. D.Lgs. 2.7.2010, n. 104. 

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso 

Denominazione ufficiale: Ufficio legale e contenzioso 

Indirizzo postale: Viale Isola Bianca s.n.c. 

Città: Olbia 

Codice postale: 07026 

Paese: Italia 

E-mail:   adsp@pec.adspmaredisardegna.it 

Tel.: +39 0789204179 

Fax: +39 0789209026 

Indirizzo Internet: http://www.adspmaredisardegna.it  

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E: 

05/11/2019 

 

 

IL PRESIDENTE 

F.to Prof. Avv. Massimo Deiana 

 

mailto:adsp@pec.adspmaredisardegna.it
mailto:adsp@pec.adspmaredisardegna.it
http://www.adspmaredisardegna.it/
http://www.adspmaredisardegna.it/

